Grand L itchen



APPETIZERS & SOUPS

Flavored truffle, mushroom cream soup 18,—
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Crab meat soup 18,—
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Caesar salad 30,—
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Romaine / parmesan cheese / anchovy / petit tomato / bacon
croutons / chicken breast / caesar dressing
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Homemade smoked salmon, condiments 28,—
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PASTAS

Spaghetti, Gorgonzola cream sauce 35—
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Seafood spaghetti 38,—
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GRILL

Grilled beef tenderloin, vegetables, red wine sauce 57,—
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SANDWICHES

Club Sandwich 33,—
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Grilled chicken / tomato / bacon / lettuce / egg / white bread
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The rice, cabbage and chili powder used in Kimchi is locally sourced in Korea.
&, i FAR| Q| v Ft DRIIF = FL AR,

Food allergies, food intolerance and religious interest. VWWe welcome enquiries
from customers who wish to know whether any meals contain particular ingredients.
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All prices are inclusive of 10% service charge and 10% tax.
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ASIAN

Stir fried sea food noodles 30,—
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Flat rice noodles / mungbean sprout / prawn / abalone
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Butter chicken, naan 30—
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DESSERT

Tiramisu cake 17,—
El2t0|== 70|32

Homemade cheese cake 17—
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Seasonal fresh fruits 17—
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Chioce of vanilla, chocolate, strawberry, ice cream
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ASSORTED JUICES

Freshly squeezed orange, grapefruit, tomato, pineapple or apple juice 19,—
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BEVERAGE

Freshly Coffee, Decaffeinated Coffee, Espresso 14,—
AN 7T, i ol 74, oAz A

Cappuccino, Café Latte, Double Espresso 15,—
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Hot Chocolate 15—
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Your choice of tea 15,—

(Earl Grey, English Breakfast, Camomile, Green Tea, Jasmine, Peppermint)
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The rice, cabbage and chili powder used in Kimchi is locally sourced in Korea.
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Food allergies, food intolerance and religious interest. VWWe welcome enquiries
from customers who wish to know whether any meals contain particular ingredients.
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All prices are inclusive of 10% service charge and 10% tax.
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